关于 2025 年 10 月党支部组织生活安排的通知

各二级党组织：
根据《 2025 年党支部组织生活安排指导意见》和有关工作  要求，现就 2025 年 10 月党支部组织生活的有关事项通知如下：
一、 主题党日时间
10 月 17  日（星期五）
二、 内容安排
（一）教职工党支部
1.集中学习。①学习习近平总书记对党校（行政学院）工作 作出重要指示精神。②学习《中国共产党党校（行政学院）工作 条例》。
2. 学习“ 时代楷模”先进事迹。学习“ 时代楷模”重庆检察 未成年人保护工作团队代表先进事迹。
（二） 学生党支部
1.集中学习。①学习习近平总书记对党校（行政学院）工作 作出重要指示精神。②学习习近平总书记给天津大学全体师生回 信精神。③学习习近平总书记重要文章《中华民族共同体的形成 和发展是人心所向、大势所趋、历史必然》。④学习《中国共产 党党校（行政学院）工作条例》。

— 1 —

2. 学习“ 时代楷模”先进事迹。学习“ 时代楷模”重庆检察 未成年人保护工作团队代表先进事迹。
三、 工作要求
1.各二级党组织要对所辖党支部组织生活进行具体部署，督 促党支部规范落实“ 三会一课”、主题党 日的工作要求。
2.各党支部要及时召开党支部委员会会议，认真研究 10 月  组织生活安排，精心设计主题党 日的活动主题、内容，结合实际 安排政治仪式、 民主议事、业务学习等环节。
3.各二级党组织于 10 月 16  日（星期四）下午 17 时前指导 所辖党支部在学校党务信息平台完成本月主题党日计划填报工  作，及时将 10 月主题党 日、“ 三会一课”等开展情况录入“红 岩先锋智慧党务”平台。

党委组织部
2025 年 10 月 11  日
— 2 —